
 1 

 
 

RELATÓRIO DE ADJUDICAÇÃO 
 
 
Processo Licitatório nº. 5173/2024, Modalidade Inexigibilidade nº. 5/2024            
 

Item Descrição do 
item 

Proponente Qnd Valor 
unitario 

Total item 

1 SONORIZAÇÃ
O E 

ILUMINAÇÃO 
COM BANDA 

MUSICAL 
PARA O 

FESTIVAL 
MUNICIPAL 

MORADA 
AMIGA - 

FESTIMMA: 
OBS.   

SBN LTDA 1 26.000,00 26.000,00 

 
 
Prefeitura Municipal de Assis Chateaubriand, 17 de junho de 2024. 
 
 
 

Antônio Rodrigues da Silva  
Presidente 

 
 
 
 



 1 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO 
 
 

 

 

 Eu, Antônio Rodrigues da Silva, Presidente da 

Comissão Permanente de Licitação, designada pela Portaria, nº 483/2024 data de 05 de 

abril de 2024, juntamente com os demais membros; 

 

 Considerando o fundamentado no  Processo 

Licitatório nº. 5173/2024, na Modalidade Inexigibilidade n.º 5/2024; 

 

 

 

 R E S O L V E 

 
 

                                      Adjudicar o objeto do Processo Licitatório nº. 5173/2024, 

Modalidade Inexigibilidade  nº. 5/2024, que tem por objeto a(o) Contratação do serviço 
de uma banda para o IX FESTIMMA (Festival de Música Morada Amiga) realizado 
pela administração municipal para toda a população:                                 
 
Item Proponente 

1 SBN LTDA 

 

 

Prefeitura Municipal de Assis Chateaubriand, 17 de junho de 2024. 

 

 

 

Antônio Rodrigues da Silva 
Presidente 

 
 


		2024-06-17T15:33:12-0300
	ASSIS CHATEAUBRIAND - PARANÃ¡ 
Assinado em 17/06/2024 15:33:12
	PUBLICACAO OFICIAL DO MUNICIPIO


		2024-06-17T14:21:28+0000




